
.B

É
)a

\2
Ú,-'!i

lÉ
I(.)

AJ)
1
-,1

Číslo smlouvy Kupujícího:

Smlouva kupní
Nákup motorových vozidel

Čast e _ ŠsŠP Prostějov_Motorová vozidla užitková do 3,5 t

uzavřená dIe ustanovení s 2079 a násl. zákona č. 89/2012 sb.'
oběanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

1' smluvní strana

Název: Švehlova střední škola polytechnická Prostějov

Sídlo: 796 01 Prostějov, nám. Spojenců 17

lČo: 00566896

DlČ: czoo566896

Zastoupen(a/o):

Bankovní spojení: 
(dále jen ,,Kupující")

a

2. smluvnÍ strana

obchodnífirma/jméno: BRNOCARa.s.
Sídlo: Brno, Palackého třída 'l55, PsČ 61200
lČo: 26241439
DlČ: cZ26241439
Zastoupen(a/o): 

Spisová značka'' 
Bankovní spojení: 
E-mail: 
Telefon: 
(dále jen ,,Prodávající") 

'

oba společně dále jen ,,smluvní strany"

Číslo Smlouvy Kupujícího:

Smlouva kupní
Nákup motorových vozidel

Část 6 - ŠSŠP Prostějov_Motorová vozidla užitková do 3,5 t
uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

1. smluvní strana

Název:

Sídlo:

IČO:
DIČ:
Zastoupen(a/o):

Bankovní spojení:

(dále jen „Kupující“)

a

2. smluvní strana

Obchodní firma/jméno:
Sídlo:
IČQ:
DIC:
Zastoupen(a/o):

Spisová značka:
Bankovní Spojení:
E-mail:
Telefon:

Švehlova střední škola polytechnická Prostějov
796 01 Prostějov, nám.. Spojenců 17
00566896
0200566896

BRNOCAR a.s.
Brno, Palackého třída 155, PSČ 61200
26241439
C226241439

(dále jen „Prodávající“) i

oba společně dále jen „Smluvní Strany“



1' VYMEzeNi zÁxlnoruícH po-lmŮ

Pro účely této smlouvy kupní budou dále uvedeným výrazům či slovním spojením
přikládány uvedené významy:

,,Smlouva" - tato smlouva kupní, včetně jejích příloh,

,,zadávacÍ řízeni'' _ zadávacÍ řízení s názvem ,,Centrální nákup motorových vozidel
2o2o", jehoŽ oznámenÍ o zahdjenÍ zadávacího řízení bylo dne 5. 6' 2020 uveřejněno
ve Věstníku veřejných zakázek pod Evidenčním číslem zakázky Z2020-019561
a zadávací dokumentace byla uveřejněna na profilu zadavatele zveřejněna
pod evidenčním číslem zakázky lDVZ0093005 (Systémové číslo P20V00176069)'

,,nabídka Prodávajícího" nabídka Prodávajícího ze dne 7 ' 7 ' 2020 podaná
Prodávajícím v zadávacím řízeni,

,,Předmět koupě'' - motorové vozidlo, resp. motorová vozidla, jakoŽ iveškeré jeho,
resp. jejich, součásti a příslušenství,

,,Specifikace Předmětu koupě" - plnění Prodávajícího uvedené v Příloze č. 1
Smlouvy,

,,centrální zadavatel" - olomoucký kraj, lČo: 60609460, se sídlem Jeremenkova
1 191 140a, 77 I 00 Olomouc,

,,ceník" - Příloha č.2 Smlouvy, jeŽ stanoví kupní cenu Předmětu koupě,

,,faktura" - daňový nebo účetní doklad vystavený Prodávajícím,

,,oběanský zákoník" _ zákon č. 8912012 Sb', občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů'

,,zákon ozadávání veřeiných zakázek" _ zákon č. 13412016 Sb., ozadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,

,,zákon o registru smluv" _zákonč,'34012015 Sb., o zvláštnÍch podmínkách účinnosti

někteých Smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru

smluv), ve znění pozdějších předpisů'

,,zákon o DPH" _ zákon č' 23512004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů.

2. ÚvoottÍ USTANoVENÍ

21. Smlouva je uzavřena nazákladě výsledků zadávacího řizení prováděného
Centrálním zadavatelem Ve smyslu $ 9 zákona ozadávání veřejných zakázek.
Jednotlivá ustanovení Smlouvy tak budou vykládána v souladu
se zadávacími podmínkami zadávaciho řízení a nabídkou Prodávajícího.

\

Strana 2 z 13

1. vYMEZENi ZÁKLADNicH POJMŮ

Pro účely této Smlouvy kupní budou dále uvedeným výraZům či slovním spojením
přikládány uvedené významy:

„Smlouva“ -tato Smlouva kupní, včetně jejích příloh,

„Zadávací řízení“ - Zadávací řízení s názvem „Centrální nákup motorových vozidel
2020", jehož Oznámení o Zahájení Zadávacího řízení bylo dne 5. 6. 2020 uveřejněno
ve Věstníku veřejných zakázek pod Evidenčním číslem Zakázky 22020-019561
a zadávací dokumentace byla uveřejněna na profilu zadavatele Zveřejněna
pod evidenčním číslem Zakázky IDV20093005 (Systémové číslo P20V00176069),

„nabídka Prodávajícího“ - nabídka Prodávajícího Ze dne 7. 7. 2020 podaná
Prodávajícím v Zadávacím řízení,

„Předmět koupě“ - motorové vozidlo, resp. motorová vozidla, jakož i veškeré jeho,
resp. jejich, součásti a příslušenství,

„Specifikace Předmětu koupě“ - plnění Prodávajícího uvedené vPříloze č. 1
Smlouvy,

„Centrální Zadavatel“ - Olomoucký kraj, IČO: 60609460, se sídlem Jeremenkova
1191/40a, 779 00 Olomouc,
„ceník“ - Příloha č. 2 Smlouvy, jež stanoví kupní cenu Předmětu koupě,

„faktura“ - daňový nebo účetní doklad vystavený Prodávajícím,

„občanský Zákoník“ - Zákon č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění pozdějších
předpisů,
„Zákon o Zadávání veřejných Zakázek“ - Zákon č. 134/2016 Sb., o Zadávání
veřejných ZakáZek, ve Znění pozdějších předpisů,

„Zákon o registru smluv“ - Zákon č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon o registru
smluv), ve Znění pozdějších předpisů.

„Zákon oDPH“ - Zákon č. 235/2004 Sb., odani Z přidané hodnoty, ve Znění
pozdějších předpisů.

2. ÚvoDNi UsTANovENi

2.1. Smlouva je uzavřena na Základě výsledků Zadávacího řízení prováděného
Centrálním Zadavatelem ve smyslu § 9 Zákona o Zadávání veřejných ZakáZek.
Jednotlivá ustanovení Smlouvy tak budou vykládána v souladu
se Zadávacími podmínkami Zadávacího řízení a nabídkou Prodávajícího.

Strana 2 Z 13



3.3.

3. PREDMET KOUPE

Přesná Specifikace Předmětu koupě je uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy.

Předmět koupě bude slouŽit k následujícímu účelu: přeprava osob a věcí.

Předmět koupě musí být k okamŽiku odevzdání Kupujícímu nový, v mnoŽství,
jakosti a provedení vyplývajícím ze Specifikace Předmětu koupě. Novým
se rozumí Předmět koupě, resp. jednotlivé motorové vozidlo, jehoŽ stav počtu
najetých kilometrů nevykazuje v okamŽiku odevzdání Kupujícímu více
neŽ 500 km. Předmět koupě, resp' jednotlivé motorové vozidlo, musí být dále
v takové jakosti a provedení:

a) jeŽ odpovídá vlastnostem, které Prodávající nebo výrobce popsal nebo
které Kupující očekával s ohledem na povahu Předmětu koupě
a na základě reklamy jimi prováděné. Předmět koupě musí zejména
odpovídat plnění nabídnutému Prodávajícím v nabídce podané
do zadávacího řízení, na jehoŽ základěje Smlouva uzavřena,

b) jeŽ se hodí k účelu vyplývajícímu ze Smlouvy,

c) jeŽ vyhovuje poŽadavkům příslušných právních předpisů platných
a účinných ke dni odevzdání Předmětu koupě Kupujícímu,
a to zejména zákona č,' 5612001 Sb., o podmínkách provozu vozidel
na pozemních komunikacích a o změně zákona č' 16811999 Sb.,
o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla
a o změně někteých souvisejících zákonů (zákon o pojištění
odpovědnosti z provozu vozidla), ve znění zákona č. 30711999 Sb.,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o podmínkách provozu
vozidel"), a prováděcích právních předpisů k tomuto zákonu, zejména
vyhlášky Ministerstva dopravy č' 34112014 Sb., o schvalování
technické způsobilosti a o technických podmínkách provozu vozidel
na pozemních komunikacích,

d) jeŽ vyhovuje poŽadavkům příslušných technických norem platných
a účinných ke dni odevzdání Předmětu koupě Kupujícímu.

Předmět koupě, resp. jednotlivé motorové vozidlo, musí být homologováno
pro provoz na pozemních komunikacích ,,členského státu Evropské unie nebo
jiného státu tvořícího Evropský hospodářský prostor". (tj musí mít platné
osvědčení o schválení technické způsobilosti typu vozidla) a musí být technicky
způsobilé k provozu na pozemních komunikacích podle zákona o podmínkách
provozu vozidel.

Součástí Předmětu koupě, resp. kaŽdého jednotlivého motorového vozidla, musí
být povinná výbava v rozsahu stanoveném příslušnými právními předpisy
platnými a účinnými ke dni odevzdání Předmětu koupě Kupujícímu. V okamŽiku
odevzdání Předmětu koupě Kupujícímu musí být palivová nádrž kaŽdého
jednotlivého motorového vozidla naplněna minimálně 10 litry příslušných
pohonných hmot.

3.4.

3.5.

Strana 3 z 13

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5x

3. PŘEDMĚT KOUPÉ

Přesná Specifikace Předmětu koupě je uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy.

Předmět koupě bude sloužit k následujícímu účelu: přeprava osob a věcí.

Předmět koupě musi být k okamžiku odevzdání Kupujícímu nový, v množství,
jakosti a provedení vyplývajícím Ze Specifikace Předmětu koupě. Novým
se rozumí Předmět koupě, resp. jednotlivé motorové vozidlo, jehož stav počtu
najetých kilometrů nevykazuje v okamžiku odevzdání Kupujícímu více
než 500 km. Předmět koupě, resp. jednotlivé motorové vozidlo, musí být dále
v takové jakosti a provedení:

a) jež odpovídá vlastnostem, které Prodávající nebo výrobce popsal nebo
které Kupující očekával s ohledem na povahu Předmětu koupě
a na základě reklamy jimi prováděné. Předmět koupě musí Zejména
odpovídat plnění nabídnutěmu Prodávajícím v nabídce podané
do Zadávacího řízení, na jehož základě je Smlouva uzavřena,

b) jež se hodí k účelu vyplývajícímu ze Smlouvy,

c) jež vyhovuje požadavkům příslušných právních předpisů platných
a účinných ke dni odevzdání Předmětu koupě Kupujícímu,
a to zejména zákona č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel
na pozemních komunikacích a ozměně zákona č. 168/1999 Sb.,
opojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla
a O změně některých souvisejících zákonů (zákon o pojištění
odpovědnosti z provozu vozidla), ve znění zákona č. 307/1999 Sb.,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o podmínkách provozu
vozidel“), a prováděcích právních předpisů k tomuto zákonu, zejména
vyhlášky Ministerstva dopravy č. 341/2014 Sb., o schvalování
technické způsobilosti a otechnických podmínkách provozu vozidel
na pozemních komunikacích,

d) jež vyhovuje požadavkům příslušných technických norem platných
a účinných ke dni odevzdání Předmětu koupě Kupujícímu.

Předmět koupě, resp. jednotlivé motorové vozidlo, musí být homologováno
pro provoz na pozemních komunikacích „členského státu Evropské unie nebo
jiného státu tvořícího Evropský hospodářský prostor“. (tj. musí mít platné
osvědčení o schválení technické způsobilosti typu vozidla) a musí být technicky
způsobilé k provozu na pozemních komunikacích podle zákona o podmínkách
provozu vozidel.

Součástí Předmětu koupě, resp. každého jednotlivého motorového vozidla, musí
být povinná výbava vrozsahu stanoveném příslušnými právními předpisy
platnými a účinnými ke dni odevzdání Předmětu koupě Kupujícímu. V okamžiku
odevzdání Předmětu koupě Kupujícímu musí být palivová nádrž každého
jednotlivého motorového vozidla naplněna minimálně 10 litry příslušných
pohonných hmot.

Strana 3 z 13



4.1

4.2

4.3.

4.4

4. PŘEDMĚI zÁvazxu

:J:!áš'1li: i;'.1;š:Íl{i,,il""zdat 
Předmět koupě Kupujícímu se všemi jeho

Kupující se zavazuje převzít nreo1e! koupě Se vŠemi jeho součástmia příslušenstvíms účinky nabytí vlastnického práva pro Centrálního zadavatele.Kupující Předmět koupě přévezme do nospooar|ni a zavazuje se zaplatitProdávajícímu cenu sjednanou dle čl. 5. odst. \ ' 
'

Prodávající je povinen dodat Předmět koupě se vŠemi jeho součástmia příslušenstvím Kupujícímu do místa plnění dle čl 6. odst. 6.5. Smlouvy.
Prodávající je povinen předat doklady potřebné k převzetí a užívání Předmětukoupě, a to v českém iazy.ce s v1i;imkóu'"9dúilý"ň iáchnickýc h výrazŮ(dále jen
"Doklady")' Doklady pod-le výslovné vůle smliunitn stran tvoří příslušenstvíPředmětu koupě, resp kaŽdého jednotlivého uoziJta. Prodávající je povinenpředat Kupujícímu zejména :

a) návod k obsluze a Údržbě kaŽdého jednotlivého Předmětu koupě,
b) servisní kníŽku ke kaŽdému jednotlivému motorovému vozidlu, pokudje k vozidlu vydávána,

c) osvědčení o technické způsobilosti kaŽdého jednotlivého motorovéhovozidla,

d) veškeré další listiny, jichž je třeba k nakládání s vozidlem a k jehořádnému užívání v8etně- technického průkazu a dokumentůpotřebných k zápisu Předmětu koupě dá Řegistru silničních vozidel'

[TÍá:"|!: 
je povinen plnit povinnosti ze Smlouvy na svůj náklad a nebezpečí

5. KUPNíCENA A PLATEBNí PoDMírury
Kupní cena Předmětu koupě je uvedena v ceníku, kteý tvoří Přílohu č. 2.Smlouvy.

Kupní cena uvedená v ceníku je-cenou nejvýŠe přípustnou a není moŽnéji překročit za žádných podmínek. Prod avai;čí' iá-ža'Př"d'ět koupě oprávněn
:::ilí:i"uze 

částku odpovídajícíceníku,.íyiiiltou stanovenou v'nasteoujícím

Kupní cena zahrnuje veškeré náklady.Prodávajícího spojené se splněnÍm jehopovinností vyplývajících ze Smlouvy. Kupní 
""n" 

ták zahrnuje zejména cenuza odevzdání Předmětu koupě (upuJióimu. - ňň'ii"i není povinen hraditv souvislosti se Smlouvou žádnéjiné iinánční částř;;eŽ kupní cenu a případněpříslušnou sazbu -PPH Ujednáním tohoto odsiavce není dotčeno právoProdávajícího na případnou úhradu smluvní pokuiv, úroků z prodlení či jinýchsankcía právo na náhradu škody nebo n"'","1Řo;á Lňy způsobené Kupujícím'

4.5

5.1

5.2.

5.3.

Strana 4 z 13

4.1.

4. 2.

4.3.

4.4.

4.5.

5.1.

5.2.

5.3.

4. PŘEDMĚT ZÁVAZKU
Prodávající se zavazuje odevzdat Předmět koupě Kupujícímu se všemi jehosoučástmi a příslušenstvím.

Kupující se zavazuje převzít Předmět koupě se všemi jeho součástmía příslušenstvím s účinky nabytí vlastnického práva pro Centrálního Zadavatele.Kupující Předmět koupě převezme do hospodaření a Zavazuje se ZaplatitProdávajícímu cenu sjednanou dle čl. 5. odst. 1.
Prodávající je povinen dodat Předmět koupě Se všemi jeho součástmia příslušenstvím Kupujícímu do místa plnění dle čl. 6. odst. 6.5. Smlouvy.
Prodávající je povinen předat doklady potřebné k převzetí a užívání Předmětukoupě, a to v českém jazyce s výjimkou odborných technických výrazů (dále jen„Doklady“). Doklady podle výslovné vůle smluvních stran tvoří příslušenstvíPředmětu koupě, resp. každého jednotlivého vozidla. Prodávající je povinenpředat Kupujícímu zejména:

a) návod k obsluze a údržbě každého jednotlivého Předmětu koupě,
b) servisní knížku ke každému jednotlivému motorovému vozidlu, pokudje k vozidlu vydávána,

c) osvědčení o technické Způsobilosti každého jednotlivého motorovéhovozidla,

d) veškeré další listiny, jichž je třeba k nakládání s vozidlem a kjehořádnému užívání včetně technického průkazu a dokumentůpotřebných k zápisu Předmětu koupě do Registru silničních vozidel.
Prodávající je povinen plnit povinnosti ze Smlouvy na svůj náklad a nebezpečířádně a včas.

5. KUPNÍ cENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY
Kupní cena Předmětu koupě je uvedena vceníku, který tvoří Přílohu č. 2.Smlouvy.

Kupní cena uvedená vceníku je cenou nejvýše přípustnou anení možnéji překročit Za žádných podmínek. Prodávající je za Předmět koupě oprávněnúčtovat pouze částku odpovídající ceníku, s výjimkou stanovenou v následujícímodstavci.

Kupní cena Zahrnuje veškeré náklady Prodávajícího spojené se Splněním jehopovinností vyplývajících ze Smlouvy. Kupní cena tak Zahrnuje zejména cenuza odevzdání Předmětu koupě Kupujícímu. Kupující není povinen hraditv souvislosti se Smlouvou žádné jiné finanční částky, než kupní cenu a případněpříslušnou sazbu DPH. Ujednáním tohoto odstavce není dotčeno právoProdávajícího na případnou úhradu smluvní pokuty, úroků Z prodlení či jinýchsankcí a právo na náhradu škody nebo nemajetkové újmy způsobené Kupujícím.

Strana 4 Z 13



5.4.

5.6

5.7

5.5.

Kupní cenaza Předmět koupě bude KupujícÍm Prodávajícímu hrazena včeské
měně zpětně na základě faktur.

Kupní cena za Předmět koupě můŽe být vyfakturována až po jeho předání
a převzetí' Poskytnutí plnění můŽe být vyfakturováno nejdříve ke dni podpisu
dokladu o poskytnutí plnění (dále jen ,,Předávací list"), přičemŽ takový Předávací
list musí být podepsán osobami oprávněnými v této věcijednatza Prodávajícího
a Kupujícího'

Lhůta splatnostifaktur musíčinit nejméně 30 kalendářních dnů ode dne doručení
faktury Kupujícímu. V případě rozporu mezi splatností uvedenou na faktuře
avyplývající ze Smlouvy, je faktura splatná 30. den ode dne jejího doručení
Kupujícímu'

Faktury vystavené Prodávajícím musí splňovat náleŽitosti daňového dokladu
dle zákona o DPH a náleŽitosti stanovené v $ 435 občanského zákoníku.
V případě, že Prodávající není plátcem DPH, musí faktura splňovat náleŽitosti
účetního dokladu dle zákona č' 563/1991 sb., o účetnictví, ve znění pozdějších
předpisů a náleŽitosti stanovené v $ 435 občanského zákoníku.

5.8. V případě, Že fakturou bude chybně vyúčtována kupní cena nebo nebude
obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náleŽitost, je Kupující oprávněn
před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu Prodávajícímu k provedení opravy
s vyznačením důvodu vrácení. Prodávající opraví fakturu vystavením faktury
nové' Dnem odeslání faktury obsahující vady Prodávajícímu přestává běŽet
původní lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení
nové faktury Kupujícímu.

5 9 Povinnost Kupujícího zaplatit vyúčtovanou částku je splněna dnem odepsání
příslušné částky z účtu Kupujícího.

5.10 Kupující jako příjemce zdanitelného plnění (s výjimkou reŽimu přenesení daně)
si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané
hodnoty ve smyslu $ 109a zákona o DPH, v platném zněni, pokud Prodávající
jako poskytovatel zdanitelného plnění bude poŽadovat úhradu za zdanitelné
plnění na bankovní účet, kteý nebude nejpozději ke dni splatnosti příslušné
faktury zveřejněn správcem daně v příslušném registru plátců daně (tj. způsobem
umoŽňujícím dálkový přístup). obdobný postup je příjemce zdanitelného plnění
oprávněn uplatnit i v případě, že v okamŽiku uskutečnění zdanitelného plnění
bude o poskytovatelizdanitelného plnění zveřejněna v příslušném registru plátců
daně skutečnost, Že je nespolehlivým plátcem nebo v případě naplnění dalších
kritérií uvedených v $ 109 odst. 1 a 2 zákona o DPH.

s t t. V případě, Že nastanou okolnosti umoŽňující příjemci zdanitelného plnění uplatnit
zvláštní způsob zajištění daně podle $ 109a zákona o DPH, v platném znění,
bude příjemce zdanitelného plnění o této skutečnosti poskytovatele zdanitelného
plnění informovat. Při pouŽití zvláštního způsobu zajištění daně bude příslušná
výše DPH zaplacena na účet poskýovatele zdanitelného plnění vedený u jeho
místně příslušného správce daně, a to dle data uskutečněnízdanitelného plnění.

Strana 5 z'13

5.4.

5.5.

5.6.

5.7.

5.8.

5.9.

5.10.

5.11.

Kupní cena Za Předmět koupě bude Kupujícím Prodávajícímu hrazena v české
měně Zpětně na Základě faktur.

Kupní cena Za Předmět koupě může být vyfakturována až po jeho předání
a převzetí. Poskytnutí plnění může být vyfakturováno nejdříve ke dni podpisu
dokladu o poskytnutí plnění (dále jen „Předávací list“), přičemž takový Předávací
list musí být podepsán osobami oprávněnými v této věci jednat Za Prodávajícího
a Kupujícího.

Lhůta splatnosti faktur musí činit nejméně 30 kalendářních dnů ode dne doručení
faktury Kupujícímu. Vpřípadě rozporu mezi splatností uvedenou na faktuře
a vyplývající Ze Smlouvy, je faktura splatná 30. den ode dne jejího doručení
Kupujícímu.

Faktury vystavené Prodávajícím musí splňovat náležitosti daňového dokladu
dle Zákona o DPH a náležitosti stanovené v § 435 občanského Zákoníku.
V případě, že Prodávající není plátcem DPH, musí faktura splňovat náležitosti
účetního dokladu dle Zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve Znění pozdějších
předpisů a náležitosti stanovené v § 435 občanského Zákoníku.

V případě, že fakturou bude chybně vyúčtována kupní cena nebo nebude
obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost, je Kupující oprávněn
před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu Prodávajícímu k provedení opravy
svyZnačením důvodu vrácení. Prodávající opraví fakturu vystavením faktury
nové. Dnem odeslání faktury obsahující vady Prodávajícímu přestává běžet
původní lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti běží Znovu ode dne doručení
nové faktury Kupujícímu.

Povinnost Kupujícího Zaplatit vyúčtovanou částku je splněna dnem odepsání
příslušné částky Z účtu Kupujícího.

Kupující jako příjemce Zdanitelného plnění (s výjimkou režimu přenesení daně)
si vyhrazuje právo uplatnit institut Zvláštního Způsobu Zajištění daně Z přidané
hodnoty ve smyslu § 109a zákona o DPH, v platném Znění, pokud Prodávající
jako poskytovatel Zdanitelného plnění bude požadovat úhradu Za Zdanitelné
plnění na bankovní účet, který nebude nejpozději ke dni splatnosti příslušné
faktury Zveřejněn správcem daně v příslušném registru plátců daně (tj. Způsobem
umožňujícím dálkový přístup). Obdobný postup je příjemce Zdanitelného plnění
oprávněn uplatnit iv případě, že v okamžiku uskutečnění Zdanitelného plnění
bude o poskytovateli Zdanitelného plnění Zveřejněna v příslušném registru plátců
daně skutečnost, že je nespolehlivým plátcem nebo v případě naplnění dalších
kritérií uvedených v § 109 odst. 1 a 2 Zákona o DPH.

V případě, že nastanou okolnosti umožňující příjemci Zdanitelného plnění uplatnit
Zvláštní Způsob Zajištění daně podle § 109a Zákona o DPH, v platném Znění,
bude příjemce zdanitelného plnění o této skutečnosti poskytovatele Zdanitelného
plnění informovat. Při použití Zvláštního Způsobu Zajištění daně bude příslušná
výše DPH Zaplacena na účet poskytovatele Zdanitelného plnění vedený u jeho
místně příslušného správce daně, a to dle data uskutečnění Zdanitelného plnění.

Strana 5 Z I13



5.12. v případě, Že příjemce zdanitelného plnění institut zvláštního způsobu zajištění
daně z přidané hodnoty ve shodě s tímto ujednáním uplatní, a zaplatí částku
odpovídající výši daně z přidané hodnoty uvedené na daňovém dokladu
vystaveném poskytovatelem zdanitelného plnění na účet poskytovatele
zdanitelného plnění vedený u jeho místně příslušného správce daně, bude
tato úhrada povaŽována za splnění části závazku příjemce zdanitelného plnění
odpovídajícího příslušné výši DPH sjednané jako součást sjednané ceny
za zdanitelné plnění. Nárok poskytovatele zdanitelného plnění na úhradu DPH
tímto zaniká.

6. DoBA A MísTo PLNĚNí

6.'l Prodávající je povinen splnit povinnost odevzdat Předmět koupě Kupujícímu
nejpozději do 6 měsíců od účinnosti této Smlouvy'

6.2.

6.3.

6.4.

Prodávající je povinen odevzdat Předmět koupě Kupujícímu v místě plnění
V pracovní den v době od 8 do 16 hodin'

Prodávající je povinen oznámit Kupujícímu termín odevzdání Předmětu koupě
alespoň 3 pracovní dny předem.

Připadne-li konec sjednané doby plnění na sobotu, neděli nebo svátek, není
Prodávající v prodlení, dodá-li Předmět koupě nejblíŽe následující pracovní den
v časovém rozmezí podle čl. 6 odst. 6.2 této Smlouvy.

Prodávajícíje povinen odevzdat Předmět koupě Kupujícímu v sídle Kupujícího'

Smluvní strany se mohou dohodnout, Že Kupující si převezme Předmět koupě
V provozovně Prodávajícího.

Smluvní strany se dohodly, Že S 1912 občanského zákoníku a rovněŽ obchodní
zvyklosti, jeŽ jsou svým smyslem nebo účinky stejné nebo obdobné uvedenému
ustanovení, se nepouŽijí.

7. oDEvzoÁttí A PŘEVZETí PŘEDMĚTU KoUPĚ

Prodávající splní povinnost odevzdat Předmět koupě Kupujícímu:

a) převezme-li Kupující Předmět koupě, nebo

b) umoŽní-li Kupujícímu nakládat s Předmětem koupě v místě plnění
uvedeném v čl. 6 odst. 6.5 této Smlouvy a V době uvedené v čl. 6 odst.
6.2 Smlouvy a Kupující v rozporu s čl. 7 odst. 7.5 odmítne Předmět
koupě převzít nebo V rozporu s čl' 7 odst. 7.5 Smlouvy neposkytne
potřebnou součinnost.

Prodávající je na základě Žádosti Kupujícího povinen Předmět koupě
před Kupujícím překontrolovat nebo předvést jeho funkce.

Kupující je oprávněn provést před samotným převzetím Předmětu koupě
kontrolu, zda Předmět koupě má veškeré poŽadované vlastnosti a splňuje

6.5.

6.6.

6.7.

7.1

7.2.

7.3.

Strana 6 z 13

5.12. V případě, že příjemce zdanitelného plnění institut zvláštního způsobu Zajištění

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

6.6.

6.7.

7.1.

7.2.

7.3.

daně Z přidané hodnoty ve Shodě s tímto ujednáním uplatní, a zaplatí částku
odpovídající výši daně Z přidané hodnoty uvedené na daňovém dokladu
vystaveném poskytovatelem zdanitelného plnění na účet poskytovatele
zdanitelného plnění vedený ujeho místně příslušného správce daně, bude
tato úhrada považována Za splnění části závazku příjemce Zdaniteiného plnění
odpovídajícího příslušné výši DPH Sjednané jako součást sjednané ceny
Za zdanitelné plnění. Nárok poskytovatele zdanitelného plnění na úhradu DPH
tímto zaniká.

6. DOBA A MÍSTO PLNÉNi

Prodávající je povinen Spinit povinnost odevzdat Předmět koupě Kupujícímu
nejpozději do 6 měsíců od účinnosti této Smlouvy.

Prodávající je povinen odevzdat Předmět koupě Kupujícímu v místě plnění
v pracovní den v době od 8 do 16 hodin.

Prodávající je povinen oznámit Kupujícímu termín odevzdání Předmětu koupě
alespoň 3 pracovní dny předem.

Připadne-Ii konec sjednané doby plnění na Sobotu, neděli nebo Svátek, není
Prodávající v prodlení, dodá-li Předmět koupě nejblíže následující pracovní den
v časovém rozmezí podle či. 6 odst. 6.2 této Smlouvy.

Prodávající je povinen odevzdat Předmět koupě Kupujícímu v sídle Kupujícího.

Smluvní strany se mohou dohodnout, že Kupující Si převezme Předmět koupě
v provozovně Prodávajícího.

Smluvní strany se dohodly, že § 1912 občanského zákoníku a rovněž obchodní
zvyklosti, jež jsou svým smyslem nebo účinky Stejné nebo obdobné uvedenému
ustanovení, se nepoužijí.

7. oDEsÁNi A PŘEVZETÍ PŘEDMĚTU KoUPÉ
Prodávající splní povinnost odevzdat Předmět koupě Kupujícímu:

a) převezme-li Kupující Předmět koupě, nebo

b) umožní-.li Kupujícímu nakládat S Předmětem koupě v místě plnění
uvedeném v čl. 6 odst. 6.5 této Smlouvy a v době uvedené v čI. 6 odst.
6.2 Smlouvy a Kupující v rozporu s čI. 7 odst. 7.5 odmítne Předmět
koupě převzít nebo v rozporu s čl. 7 odst. 7.5 Smlouvy neposkytne
potřebnou Součinnost.

Prodávající je na základě žádosti Kupujícího povinen Předmět koupě
před Kupujícím překontrolovat nebo předvéstjeho funkce.

Kupující je oprávněn provést před samotným převzetím Předmětu koupě
kontrolu, zda Předmět koupě má veškeré požadované vlastnosti aspiňuje

strana 6 Iz 13



7.4.

veškeré poŽadavky podle platných
technických norem a Smlouvy.

a účinných právních předpisů nebo

o předání Předmětu koupě je Prodávající povinen sepsat písemný doklad
o předání_ Předávací list.

Kupující je oprávn-ěn odmítnout převzít Předmět koupě nebo neposkýnout
součinnost k jeho převzetí zejména v následujících případech:

Předmět koupě nebude mít vlastnosti poŽadované Smlouvou nebo

Předmět koupě nebude mít vlastnosti poŽadované platnými a účinnými
právními předpisy nebo technickými normami nebo

Předmět koupě bude vykazovat znaky zjevného poškození nebo

Prodávající dodá Předmět koupě do jiného místa, neŽ jak je sjednáno
v čl. 6 odst' 6'5 Smlouvy nebo

e) Prodávající dodá Předmět koupě mimo dobu sjednanou v čl' 6
odst. 6.2 Smlouvy nebo

f) Prodávajícídodá Předmět koupě za cenu V rozporu se Smlouvou nebo

g) Prodávající nesplní povinnost stanovenou v čl. 6 odst. 6.3 Smlouvy
nebo

h) Prodávající nesplní některou ze svých povinností podle čl. 4 odst. 4.3
a čl' 4 odst. 4.4 nebo čl' 7 odst. 7'2 Smlouvy.

V případě, Že Kupující Předmět koupě odmítne převzít, bude mezi Smluvními
stranami sepsán záznam s uvedením důvodu nepřevzetí Předmětu koupě
a s uvedením stanovisek Smluvních stran. Zpracování záznamu zajistí
Prodávající' Nebude-li záznam podle tohoto odstavce sepsán, sdělí Kupújící
důvody pro odmítnutí převzetí Předmětu koupě Prodávajícímu na jeho Žádost.
Poté, co Prodávající odstraní vytknuté vady, dohodnou se Smjuvní strany
na opětovném termínu odevzdání Předmětu koupě Kupujícímu' Dohodou
na opětovném termínu odevzdání Předmětu koupě Kupujícímu nedochází
ke změně doby plnění podle čl. 6 odst' 6.1 Smlouvy.

8. NABYTívnsrrulcKÉHo PRÁVA A PŘEcHoD NEBEzPEci Šrooy
Centrální zadavatel nabývá vlastnické právo k Předmětu koupě a Kupujícímu je
svěřeno do hospodaření okamŽikem, kdy Prodáva1ící splní podle čl.7 óost. z.t
této Smlouvy povinnost odevzdat Předmět koupě Kupujícímu'

N9b9zpečí škody na Předmětu koupě plechází na Kupujícího okamŽikem,
kdy Prodávající splní podle čl' 7 odst. 7.1 této Smlouvy povinnost odevzdat
Předmět koupě Kupujícímu.

7.5.

a)

b)

c)

d)

7.6

8.1.

8.2.

Strana 7 z 13

7.4.

7.5.

7.6.

8.1.

8.2.

veškeré požadavky podle platných aúčinných právních předpisů nebo
technických norem a Smlouvy.

O předání Předmětu koupě je Prodávající povinen sepsat písemný doklad
o předání - Předávací list.

Kupující je oprávněn odmítnout převzít Předmět koupě nebo neposkytnout
součinnost k jeho převzetí Zejména v následujících případech:

a) Předmět koupě nebude mít vlastnosti požadované Smlouvou nebo

b) Předmět koupě nebude mít vlastnosti požadované platnými a ůčinnými
právními předpisy nebo technickými normami nebo

c) Předmět koupě bude vykazovat znaky Zjevného poškození nebo

d) Prodávající dodá Předmět koupě do jiného místa, než jak je sjednáno
v čl. 6 odst. 6.5 Smlouvy nebo

e) Prodávající dodá Předmět koupě mimo dobu sjednanou včl. 6
odst. 6.2 Smlouvy nebo

f) Prodávající dodá Předmět koupě Za cenu v rozporu se Smlouvou nebo

g) Prodávající nesplní povinnost stanovenou v čl. 6 odst. 6.3 Smlouvy
nebo

h) Prodávající nesplní některou ze svých povinností podle čl. 4 odst. 4.3
a čl. 4 odst. 4.4 nebo čl. 7 odst. 7.2 Smlouvy.

V případě, že Kupující Předmět koupě odmítne převzít, bude mezi Smluvními
stranami sepsán záznam s uvedením důvodu nepřevzeti Předmětu koupě
a s uvedením stanovisek Smluvních stran. Zpracování záznamu zajistí
Prodávající. Nebude-li záznam podle tohoto odstavce sepsán, sdělí Kupující
důvody pro odmítnutí převzetí Předmětu koupě Prodávajícímu na jeho žádost.
Poté, co Prodávající odstraní vytknuté vady, dohodnou se Smluvní strany
na opětovném termínu odevzdání Předmětu koupě Kupujícímu. Dohodou
na opětovném termínu odevzdání Předmětu koupě Kupujícímu nedochází
ke změně doby plnění podle čl. 6 odst. 6.1 Smlouvy.

8. NABYTÍ vLAsTNıcKÉHo PRÁVA A PŘEcHoD NEBEZPEČÍ ŠKoDY
Centrální zadavatel nabývá vlastnické právo k Předmětu koupě a Kupujícímu je
svěřeno do hospodaření okamžikem, kdy Prodávající splní podle čl. 7 odst. 7.1
této Smlouvy povinnost odevzdat Předmět koupě Kupujícímu.

Nebezpečí Škody na Předmětu koupě přechází na Kupujícího okamžikem,
kdy Prodávající splní podle čl. 7 odst. 7.1 této Smlouvy povinnost odevzdat
Předmět koupě Kupujícímu.

Strana 7 z 13



83' Smluvní strany se dohodlY, že s 2121 _2123 občanského zákoníku a rovněŽobchodní zvyklosti, jeŽ jsóu svým smysteň náoo účinky stejné nebo obdobnéuvedeným ustanovením, se nepouŽijí'

9. VADY PLNĚNí A ZÁRUKA
91' Předmět koupě musí být pro:lY 

Yš"-Ť Íaktických a právních vad a Prodávajícíje povinen zajistit, aby áodán ím a užíváním Předmětu koupě nebyla porušenapráva Prodávajícího n-ebo jiných o:ob_ 
"ýóiy""ii. 

í z práv duševního vlastnictví.Předmět koupě má právní ú"du, pokud t nemu'uplatňuje právo jiná osoba'
9'2' Prodávající poskytuje Kupujícím u záruku za jakost Předmětu koupě, jížse Prodávající zaručuje, Že Éreo1e1 Řáuňé oucíe po záručni áoou způsobilýpro pouŽití k účelu stanovenému Smlouuoů 

" 
ie si zacnova vtásinosti sjednanéSmlouvou a nebude mít právní vady' zaiuirr_aog".." nriisi páámintv zárukyza jakost jsou uvedeny V Příloze č' 1' Záruční áoba kaŽdého jednotlivého vozidlazačíná běŽet okamŽikem skutečného p'áui"ti pr"o'etu koupě Kupujícím'

9 3 Předmět koupě bude vadný, nebude-li:

a) při převzetí Kupujíc.ím. nebo kdykoli v průběhu záručni doby mítvlastnosti sjednané Smlouvou neo"o

b) při převzetí Kupujícím nebo kdykoli v průběhu záručnídoby způsobilýpro pouŽití k účelu stanovenému Smlouvou nebo

c) 
il:'il9'""fflo1uou,''ím 

nebo kdykoli v průběhu záruční doby prostý

Kupující má práva z vadného plnění i v případě, jedná-lí se o vadu, kterou musels vynaloŽením obvyklé pozornosti pozn at již iři uzavření Smlouvy nebo připřevzetí Předmětu koupě.

Prodávající nenese odpovědnost za vady způsobené Kupujícím nebo jinýmiosobami, ledaŽe Kupující nebo takové o.ouv pb.iupw"rv u .oul"du s Jotumentynebo pokyny, které obdrŽeli od Prodáva;ícíňo. 
- --_r-'

Kupující nemá práva z vadn-ého plněnÍ, způsobila-li vadu po přechodu nebezpečíškody na věci na Kupujícího vnější úoatost. Ťo neplatí, způsobil-li vaduProdávající nebo jakákoliv jiná osoba , jejÍmŽprostreonictvím plnil své povinnostivyp lývaj íc í z této Sm louvy.

Prodávající neodpov'ídá.zavady spočíva1ícív opotřebení Předmětu koupě, kteréje obvyklé u věcí stejného neoo oooooného dňh;-j;[o pr"o'ot koupě'
Prodávající odpovíd á .za-.vldy spočívající v opotřebeníke kterému do konce záruční oboy'vzhledem t píňavtům
a provedení Předmětu koupě nemělo dojít.

9.4

9.5

9.6.

9.7

Předmětu koupě,
Smlouvy na jakost

9.8.

Strana 8 z 13

8.3.

9.1.

9.2.

9.3.

9.4.

9.5.

9.6.

9.7.

9.8.

Smluvní Strany se dohodly, že § 2121 - 2123 Občanského Zákoníku a rovněžobchodní Zvyklosti, jež jsou Svým Smyslem nebo účinky stejné nebo obdobnéuvedeným ustanovením, se nepoužijí.

9. vADY PLNÉNÍ A ZÁRUKA
Předmět koupě musí být prostý všech faktických a právních vad a Prodávajícíje povinen Zajistit, aby dodáním a užíváním Předmětu koupě nebyla porušenapráva Prodávajícího nebo jiných osob vyplývající Z práv duševního vlastnictví.Předmět koupě má právní vadu, pokud k němu uplatňuje právo jiná osoba.
Prodávající poskytuje Kupujícímu Záruku Za jakost Předmětu koupě, jížse Prodávající zaručuje, že Předmět koupě bude po Záruční dobu Způsobilýpro použití k účelu stanovenému Smlouvou a že Si zachová vlastnosti SjednaněSmlouvou a nebude mít právní vady. Záruční doba a bližší podmínky ZárukyZa jakost jsou uvedeny v Příloze č. 1. Záruční doba každého jednotlivého vozidlaZačíná běžet okamžikem skutečného převzetí Předmětu koupě Kupujícím.
Předmět koupě bude vadný, nebude-li:

a) při převzetí Kupujícím nebo kdykoli vprůběhu Záruční doby mítvlastnosti sjednané Smlouvou nebo

b) při převzetí Kupujícím nebo kdykoli v průběhu záruční doby způsobilýpro použití k účelu stanovenému Smlouvou nebo
c) při převzetí Kupujícím nebo kdykoli vprůběhu záruční doby prostýprávních vad.

Kupující má práva Z vadného plnění i v případě, jedná-li se o vadu, kterou muselS vynaložením obvyklé pozornosti poznat již při uzavření Smlouvy nebo připřevzetí Předmětu koupě.

Prodávající nenese odpovědnost za vady způsobené Kupujícím nebo jinýmiosobami, ledaže Kupující nebo takové osoby postupovaly v Souladu S dokumentynebo pokyny, které obdrželi od Prodávajícího.
Kupující nemá práva Z vadného plnění, Způsobila-li vadu po přechodu nebezpečíškody na věci na Kupujícího vnější událost. To neplatí, Způsobil-li vaduProdávající nebo jakákoliv jiná osoba, jejímž prostřednictvím plnil své povinnostivyplývající Z této Smlouvy.

Prodávající neodpovídá Za vady Spočívající v opotřebení Předmětu koupě, kteréje obvyklé u věcí Stejného nebo obdobného druhu jako Předmět koupě.
Prodávající odpovídá za vady spočívající vopotřebení Předmětu koupě,ke kterému do konce Záruční doby vzhledem k požadavkům Smlouvy na jakosta provedení Předmětu koupě nemělo dojít.

Strana 8 z 13



10. UPLATNĚruÍ pnÁv z vnoruÉuo pl_ruĚní

to.t Má-li Předmět koupě vadu aodpovídá-.li Prodávď1ící zatuto vadu Předmětu
koupě, má Kupující práva z vadného plnění.

to z. Kupující je oprávněn reklamovat vady u Prodávajícího jakýmkoliv způsobem.
Prodávající je. povinen přijetí reklamace bez zbyteenéno" odkladu písemně
potvrdit. V reklamaci Kupující uvede popis vady nebo uvede, jak se vada
projevuje.

10.3. Vada je uplatněna včas, je-li písemná forma reklamace odeslána Prodávajícímu
nejpozději v poslední den záručnÍ doby nebo je-li mu reklamace sdělena
jakoukoli jinou formou v poslední den zárucní doby. Připadne-li konec záruční
doby na sobotu, neděli nebo svátek, je vada včas uplatněna, je-li písemná forma
reklamace odeslá.na Prodávajícímu nejblíŽe následující pracóvní den, nebo je-li
mu reklamace sdělena jakoukolijinou formou nejblíŽe následující pracovní den.

10.4. Má-li Předmět koupě vady, za které Prodávající odpovídá, má Kupující právo:

a) na dodání nového Předmětu koupě bez vad, pokud to není vzhledem
k povaze vady zcela zřejmě nepřiměřené; není-|i to moŽné, můŽe
odstoupit od Smlouvy, nebo

b) na dodání chybějící části Předmětu koupě, nebo

c) na odstranění vady bezplatnou opravou Předmětu koupě, nebo

d) na přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo

e) odstoupit od Smlouvy.

10.5. Kupující je oprávněn poŽadovat odstranění vady dodáním nového motorového
vozidla, vyskytla-li se stejná vada na motorovém vozidle po její první opravě
znovu, nebo nemůŽe-li Kupující řádně uŽívat motorové vozidlo pro větší počet
vad.

10.6. Kupující sdělí Prodávajícímu volbu nároku zvady v reklamaci, nebo
bezzbýečného odkladu po reklamaci. Provedenou volbu nemůŽe kupující
změnit bez souhlasu ProdávajícÍho; to neplatí, žádal-li Kupující opravu vaáy,
která se ukáŽe jako neopraviteiná'

10.7 Nesdělí-li Kupující Prodávajícímu, jaké právo si zvolil ani bez zbytečného odkladu
poté, co jej k tomu Prodávající vyzval, musí Prod ávající odstranit vady, a to podle
své volby opravou nebo dodáním nového vozidlá; volba nesmí"Kupujicímu
způsobit nepřiměřené náklady.

lo.a Kupující má právo na náhradu nákladů účelně vynaloŽených v souvislosti
s oznámením vad Prodávajícímu'

Strana 9 z 13

10.1.

10.2.

10.3.

10.4.

10.5.

10.6.

10.7.

10.8.

10. UPLATNÉNÍ PRÁV Z vADNÉHo PLNĚNi
Má-Ii Předmět koupě vadu aodpovídá--li Prodávající Za tuto vadu Předmětu
koupě, má Kupující práva Z vadného plnění.

Kupující je oprávněn reklamovat vady u Prodávajícího jakýmkoliv Způsobem.
Prodávající je povinen přijetí reklamace bez Zbytečněho odkladu písemně
potvrdit. Vreklamaci Kupující uvede popis vady nebo uvede, jak se vada
projevuje.

Vada je uplatněna včas, je-li písemná forma reklamace odeslána Prodávajícímu
nejpozději v poslední den Záruční doby nebo je-li mu reklamace sdělena
jakoukoli jinou formou v poslední den Záruční doby. Připadne-li konec Záruční
doby na sobotu, neděli nebo svátek, je vada včas uplatněna, je-li písemná forma
reklamace odeslána Prodávajícímu nejblíže následující pracovní den, nebo je-Ii
mu reklamace sdělena jakoukoli jinou formou nejblíže následující pracovní den.

Má-Ii Předmět koupě vady, Za které Prodávající odpovídá, má Kupující právo:

a) na dodání nového Předmětu koupě bez vad, pokud to není vzhledem
k povaze vady Zcela Zřejmě nepřiměřené; není-li to možné, může
odstoupit od Smlouvy, nebo

b) na dodání chybějící části Předmětu koupě, nebo

c) na odstranění vady bezplatnou opravou Předmětu koupě, nebo

d) na přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo

e) odstoupit od Smlouvy.

Kupující je oprávněn požadovat odstranění vady dodáním nového motorového
vozidla, vyskytla-li se stejná vada na motorovém vozidle po její první opravě
Znovu, nebo nemůže-li Kupující řádně užívat motorové vozidlo pro větší počet
vad.

Kupující sdělí Prodávajícímu volbu nároku Zvady v reklamaci, nebo
bez Zbytečněho odkladu po reklamaci. Provedenou volbu nemůže Kupující
Změnit bez souhlasu Prodávajícího; to neplatí, žádal-li Kupující opravu vady,
která se ukáže jako neopravitelná.

Nesdělí-li Kupující Prodávajícímu, jaké právo si Zvolil ani bez zbytečného odkladu
poté, cojej k tomu Prodávající vyzval, musí Prodávající odstranit vady, a to podle
své volby opravou nebo dodáním nového vozidla; volba nesmí Kupujícímu
Způsobit nepřiměřené náklady.

Kupující má právo na náhradu nákladů účelně vynaložených vsouvislosti
s oznámením vad Prodávajícímu.

Strana 9 Z 13



11. PoDMíNKY oDSTRANĚNíVAD
11 t Prodávajícíje povinen odstranit Krrpujícímu reklamovanou vadu nejpozději do 10pracovních dnů ode dne o.známéní vady Prodávajícím;, nedohodnou-lise Kupující s Prodávajícím jinak.

t t 2' Nebude-li vada odstraněna ve lhůtě podle předcházejícího odstavce, je Kupujícíoprávněn:

a) zajistit odstranění vady jinou odborně způsobilou osobou, nebo

b) zajistit obstarání náhradního plnění, nebo

c) poŽadovat slevu z kupní ceny, nebo

d) od Smlouvy odstoupit.

t t e Veškeré náklady vzniklé Kupujícímu v souvislosti s odstraněním vady způsobempodle čl' 11 odst' 1 1'2 je Prodávajíci povinen Kupujícímu uÁr"Jit' Prodávajícíse tak zejména zavazuje uhradit 
'cenu 

účtovanou kupujícímu 
-jinou 

odbornězpůsobilou osobou podle čl. 11 odst. 11 

' 
pil a) Smlouvy nebo podle čl. 11odst. 11.2 písm. b) Smlouvy.

t t '+ Kupujícíje povinen poskytnout Prodávajícímu součinnost nezbytnou k odstraněnívady.

t't's' Do odstranění vady nemusí Kupující platit dosud nezaplacenou část kupní ceny

Íj:i:?Í'"u 
příslušnou sazbu DPil odhaoem prime'"ne oopouio";ícíjeňo pravů

t t o' Při dodání nového Předmětu koupě vrátí Kupující Prodávajícímu na nákladyProdávaj ícího Předmět koupě.

ll 'z ' Prodávajícíje po odstranění vad.y povinen Kupujícímu písemně potvrdit, Že došlok odstranění vady, uvést způsob jejího oostránéní a dobu, po kterou byla vadaodstraňována'

ll'a' Záručnídoba neběŽíod okamŽiku sdělení reklamace Prodávajícímu do okamŽikuodstranění vady' odstraněním vady se rozumí 4ednání nápravy Prodávajícímnebo uplatnění některého z práv poát" oostavce podle čl' 11'odst. 11'2 SmlouvyKupujícím

t t g Prodávající je povinen převzít a odvézt Předmět koupě dodaný V rozporus podmínkami sjednanými ve Smlouvě, nebo ňesplňující poŽadavky právníchpředpisů nebo' technických norem platných a Účinných ke dni odevzdáníPředmětu koupě Kupujícímu.

tt toSmluvní strany se.dohodly, že's 1917 - 1924, s 2099 - 2101, s 21 03 - 2117a $ 2165 -2172 občanského zákóníku a rovněJ oňchodnízvyklosti, jeŽ jsou svýmsmyslem nebo účinky stejné nebo obdobné uvedeným ustanovením,se nepouŽijí.

Strana 10 z 13

11.1.

11.4.

11.6.

11. PODMÍNKY ODSTRANĚNÍ vAD
Prodávající je povinen Odstranit Kupujícímu reklamovanou vadu nejpozději do 10pracovních dnů Ode dne Oznámení vady Prodávajícímu, nedOhOau-Iise Kupující s Prodávajícím jinak.

. Nebude-li vada Odstraněna ve lhůtě podle předcházejícího Odstavce, je KupujícíOprávněn:

a) zajistit Odstranění vady jinou Odborně Způsobilou OsObOu, nebo
b) Zajistit obstarání náhradního plnění, nebo

c) požadovat slevu Z kupní ceny, nebo

d) Od Smlouvy Odstoupit.

_ Veškerě náklady vzniklě Kupujícímu v souvislosti s Odstraněním vady Způsobempodle čl. 11 Odst. 11.2 je Prodávající povinen Kupujícímu uhradit. Prodávajícíse tak Zejména zavazuje uhradit cenu účtovanou Kupujícímu jinou OdborněZpůsobilou OsObOu podle čl. 11 Odst. 11.2 písm. a) Smlouvy nebo podle čl. 11Odst. 11.2 písm. b) Smlouvy.

Kupujícíje povinen poskytnout Prodávajícímu součinnost nezbytnou k Odstraněnívady.

. DO Odstranění vady nemusí Kupující platit dosud nezaplacenou část kupní cenya případnou příslušnou sazbu DPH Odhadem přiměřeně Odpovídající jeho právuna slevu.

Při dodání nověho Předmětu koupě vrátí Kupující Prodávajícímu na nákladyProdávajícího Předmět koupě.

. Prodávající je po Odstranění vady povinen Kupujícímu písemně potvrdit, že došlok Odstranění vady, uvěst způsob jejího Odstranění a dobu, po kterou byla vadaOdstraňována.

. Záruční doba neběží Od Okamžiku sdělení reklamace Prodávajícímu dO OkamžikuOdstranění vady. Odstraněním vady se rOZumí Zjednání nápravy Prodávajícímnebo uplatnění některěhO Z práv podle Odstavce podle čl. 11 Odst. 11.2 SmlouvyKupujícím.

. Prodávající je povinen převzít aodvězt Předmět koupě dodaný eZpOrus podmínkami sjednanými ve Smlouvě, nebo nesplňující požadavky právníchpředpisů nebo technických norem platných a účinných ke dni OdevzdáníPředmětu koupě Kupujícímu.

11.10.Smluvní strany se dohodly, že § 1917 - 1924, § 2099 - 2101, § 2103 - 2117a § 2165
- 2172 Občanského zákoníku a rovněž Obchodní zvyklosti, ježjsou svýmsmyslem nebo účinky stejně nebo Obdobně uvedeným ustanovením,se nepoužijí.

Strana 10 Z 13



12. SANKCE

lz.t Prodáva1ící je povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 2 ooo Kč,
vpřípadě porušení povinnosti dle čl.6 odst.6.1 této Smlouvy, ato zakaždý
i započatý den prodlení'

12'2' v případě prodlení Prodávajícího sodstraněním vad dle čl. 1'l odst. 11.1 této
Smlouvy, má Kupující nárok na smluvní pokutu ve výši 2 ooo Kč, za kaŽdou
jednotlivou vadu, a to za kaŽdý i započatý den prodlení s odstraněním vady.

12.s Prodávající je povinen splnit povinnost, jď1íŽ plnění bylo utvrzeno smluvní
pokutou, i po jejím zaplacení.

12.4' v případě, Že Prodávající poruší jinou povinnost stanovenou touto Smlouvou'
aniŽby pro její porušení byla stanovena zvláštní smluvní pokuta (např. povinnost
dle čl. 4 odst' 4.4 Smlouvy), má v takovém případě Kupující právo na smluvní
pokutu ve výši 1 000 Kč, za kaŽdé porušení akaždý ijen započatý den prodlení'

12.5. v případě, Že 
^ 

Prodávající neuvede na faktuře bankovní účet zveřejněný
v registru plátců DPH, má Kupující nárok na smluvní pokutu ve výši 3 ooo kč.

12.6. v případě prodlení Kupujícího s úhradou kupní ceny je Prodávající oprávněn
poŽadovat po Kupujícím zaplacení úroku z prodlení ve výši stanovené platnými
právními předpisy.

lz'z Kupující je oprávněn započíst jakoukoliv splatnou nebo nesplatnou
pohledávku za Prodávajícím vzniklou na základě této Smlouvy.

peněŽitou

1z a. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé újmy, kterou
lze vymáhat samostatně vedle smluvní pokuty v plné výši.

12.9. Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení jejich vyúčtování
druhé smluvní straně.

13. oDsToUPENí oD SMLoUVY

13 1. Kupující je oprávněn od Smlouvy odstoupit z důvodů stanovených právními
předpisy nebo Smlouvou.

13 2. Kupujícíje oprávněn odstoupit od Smlouvy zejména:

a) bude-li Prodávajíci v prodlení s dodáním Předmětu koupě o více
neŽ 5 pracovních dnů,

b) nebude-li mít Předmět koupě vlastnosti stanovené Smlouvou nebo

c) ocitne-li se Prodávající ve stavu úpadku nebo hrozícího úpadku.

13.3. Prodávající je oprávněn odstoupit Smlouvy pouze v případě stanoveném
zákonem' V jiném případě není Prodáva1íci oprávněn odstoupit, byť by takové
oprávnění bylo mezi stranami sjednáno'

Strana 11 z 13

12.1.

12.2.

12.3.

12.4.

12.5.

12.6.

12.7.

12.8.

12.9.

13.1.

13.2.

13.3.

12. SANKCE

Prodávající je povinen Zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 2 OOO Kč,
v případě porušení povinnosti dle čl. 6 odst. 6.1 této Smlouvy, a to Za každý
i Započatý den prodlení.

V případě prodlení Prodávajícího S odstraněním vad dle čI. 11 odst. 11.1 této
Smlouvy, má Kupující nárok na Smluvní pokutu ve výši 2 000 Kč, Za každou
jednotlivou vadu, a to Za každý i Započatý den prodlení s odstraněním vady.

Prodávající je povinen splnit povinnost, jejíž plnění bylo uteeno smluvní
pokutou, i po jejím Zaplacení.

V případě, že Prodávající poruší jinou povinnost stanovenou touto Smlouvou,
aniž by pro její porušení byla stanovena Zvláštní smluvní pokuta (např. povinnost
dle čl. 4 odst. 4.4 Smlouvy), má v takovém případě Kupující právo na smluvní
pokutu ve výši 1 OOO Kč Za každé porušení a každý i jen Započatý den prodlení.

V případě, že Prodávající neuvede na faktuře bankovní účet Zveřejněný
v registru plátců DPH, má Kupující nárok na smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč.

V případě prodlení Kupujícího s úhradou kupní ceny je Prodávající oprávněn
požadovat po Kupujícím Zaplacení úroku Z prodlení ve výši stanovené platnými
právními předpisy.

Kupující je oprávněn Započíst jakoukoliv splatnou nebo nesplatnou peněžitou
pohledávku Za Prodávajícím vZnihu na Základě této Smlouvy.

Smluvní pokuty se neZapočitávají na náhradu případně vZnikIé újmy, kterou
IZe vymáhat samostatně vedle smluvní pokuty v plné výši.

Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení jejich vyúčtování
druhé smluvní straně.

13. oDsTouPENi oD sMLouvY

Kupující je oprávněn od Smlouvy odstoupit Zdůvodů stanovených právními
předpisy nebo Smlouvou.

Kupující je oprávněn odstoupit od Smlouvy Zejména:

a) bude-li Prodávající vprodlení sdodáním Předmětu koupě ovíce
než 5 pracovnich dnů,

b) nebude-li mít Předmět koupě vlastnosti stanovené Smlouvou nebo

c) ocitne-li se Prodávající ve stavu úpadku nebo hroZícího úpadku.

Prodávající je oprávněn odstoupit Smlouvy pouZe v případě stanoveném
Zákonem. Vjiném případě není Prodávající oprávněn odstoupit, byt' by takové
oprávněni bylo meZi stranami sjednáno.

Strana 11 Z 13



13.4' Účinnost odstoupení Smlouvy nastává doručením písemného oznámení
o odstoupení příslušné smluvní straně, není-li v odstoupení uvedeno datum
pozdější'

14. osTATNÍ USTANoVENí

14.1' Práva Kupujícího spojená s kontrolou plnění poskýovaného Prodávajícím
na základě Smlouvy, jakoŽ ijiná oprávnění náležqící dle Smlouvy Kupujícímu,
je oprávněn vykonávat kromě příslušného Kupujícího i Centrální zadavatel,
ato z titulu pověření k této činnosti Kupujícím. Úkony Centrálního zadavatele
vůči Prodávajícímu ive vztahu k plnění Smlouvy jsou považována za jednání
Kupujícího.

14'2. Prodávající bere na vědomí a je srozuměn s tím' že Centrální zadavatel
je oprávněn kontrolovat plnění poskytované zejména v následujícím rozsahu:

a) kontrola plnění smluvních podmínek sjednaných Smlouvou,

b) kontrola plnění Prodávajícího z hlediska sjednaného Předmětu koupě,

c) kontrola vyÚčtování plnění poskytnutého Prodávajícím,

d) kontrola kvality Předmětu koupě, zda odpovídá požadovanému plnění
dle Přílohy č. 1 této Smlouvy.

14.3. Kupujicí a Prodávajíci se zavazují poskytnout Centrálnímu zadavateli veškerou
nezbýnou součinnost pro provedení kontroly v rozsahu sjednaném v tomto
článku Smlouvy.

14.4. Smluvní strany prohlašují, Že obsah této Smlouvy nepovaŽuji zaobchodní
tajemství dle $ 504 občanského zákoníku, a souhlasí s případným zveřejněním
jejího textu v souladu s ustanovením zákona č. 10611999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů'

t+ s. S ohledem na povinnost uveřejnění této Smlouvy v registru smluv dle zákona
o registru smluv, se smluvní strany dohodly, že uveřejnění této Smlouvy
v registru smluv zajistí Kupující'

15. zÁvĚnečNÁ USTANoVENí

ts't Smlouva nabývá _ platnosti dnem jejího uzavření a Účinnosti dnem jejího
uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.

15.2. Smlouvu lze měnit pouze písemně formou dodatku, pořadově očíslovaného
a podepsaného oběma smluvními stranami.

15.3. Nákup motorových vozidel bude proveden v souladu se zadávacími podmínkami
Centrálníh o zadavatele (oznámení o zakázce, ev.č. 22020-019561 ), Zadávací
dokumentací a nabídkou Prodávajícího ze dne 7. 7.2020'

Strana 12 z 13

13.4.

14.1.

14.2.

14.3.

14.4.

14.5.

15.1.

15.2.

15.3.

Účinnost Odstoupení Smlouvy nastává doručením písemného oznámení
oodstoupení příslušné smluvní straně, neníflli vodstoupení uvedeno datum
pozdější.

14. osTATNí usTANovENÍ

Práva Kupujícího Spojená s kontrolou plnění poskytovaného Prodávajícím
na základě Smlouvy, jakož ijiná oprávnění náležející dle Smlouvy Kupujícímu,
je oprávněn vykonávat kromě příslušného Kupujícího iCentrální Zadavatel,
a to Ztitulu pověření ktéto činnosti Kupujícím. Úkony Centrálního zadavatele
vůči Prodávajícímu ive vztahu k plnění Smlouvy jsou považována za jednání
Kupujícího.

Prodávající bere na vědomí a je srozuměn s tím, že Centrální Zadavatel
je oprávněn kontrolovat plnění poskytované zejména v následujícím rozsahu:

a) kontrola plnění smluvních podmínek sjednaných Smlouvou,

b) kontrola plnění Prodávajícího z hlediska sjednaného Předmětu koupě,

c) kontrola vyúčtování plnění poskytnutého Prodávajícím,

d) kontrola kvality Předmětu koupě, zda odpovídá požadovanému plnění
dle Přílohy č. 1 této Smlouvy.

Kupujicí a Prodávající se Zavazují poskytnout Centrálnímu zadavateli veškerou
nezbytnou součinnost pro provedení kontroly v rozsahu sjednaném v tomto
článku Smlouvy.

Smluvní strany prohlašují, že obsah této Smlouvy nepovažují za obchodní
tajemství dle § 504 občanského zákoníku, a souhlasí s případným zveřejněním
jejího textu vsouladu s ustanovením zákona č. 106/1999 Sb., osvobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

S ohledem na povinnost uveřejnění této Smlouvy v registru smluv dle zákona
oregistru smluv, Se smluvní strany dohodly, že uveřejnění této Smlouvy
v registru smluv zajistí Kupující.

15. zÁvÉREčNÁ usTANovENi

Smlouva nabývá- platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího
uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.

Smlouvu lze měnit pouze písemně formou dodatku, pořadové očislovaného
a podepsaného oběma smluvními stranami.

Nákup motorových vozidel bude proveden v souladu se zadávacími podmínkami
Centrálního zadavatele (Oznámení o zakázce, ev.č. Z2020-019561), Zadávací
dokumentaci a nabídkou Prodávajícího ze dne 7. 7. 2020.

Strana 12 z 13



15.4. smlouva je Vyhotovena Ve třech Vyhotoveních, z nichŽ Prodávající obdrŽíjedno
a dvě vyhotovení převezme Kupující.

1s.s. Přílohy tvoří nedílnou součást Smlouvy:
Příloha č. 1 _ Specifikace Předmětu koupě včetně Technických parametrů a

záručních podmínek
Příloha č.2 _ Ceník

v Traňn4-n". 71; ?:..?:u

P

Strana 13 z 13

15.4. Smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, Z nichž Prodávající obdrží jedno
a dvě vyhotovení převezme Kupující.

15.5. Přílohy tvoří nedílnou Součást Smlouvy:
Příloha č. 1 -Specifikace Předmětu koupě včetně Technických parametrů a

Zaručních podmínek
Příloha č. 2 - Ceník

"ˇ .i I h. d .,.„ ý! ćøh j' \, ť ._
-IĹ'W 'ľ'nÉĚ-ˇ afłš .› fy. If. LíìšfiłV ...‹“.:...“Ťí..........dne f V Brne dne..řřı.>.=.ŤÍl...`->`..`żˇż”:z*~z`~)

Strana 13 Z 13



Příloha č. 1 - Specifikace Předmětu koupě včetně Technických parametrů
a záručních podmínek

Čás! É. Vo:ldlo 1

spe{lflkBce Piedftátu koupé včelna Írahn'ctÝ.h paíaňétrů . rjÍUř^lalr oodminel

p
d1 

-ry %eá'

cénllální nákup motororných Yozidel 2020
Čáí 6: šsŠP Prost}jov-*lotorová vozidlr !'i*ová do 3,í 1-

o{ornrcJnýkraj
Šva|lova sti€dnl škol! pol}lechniclá ProstějoY

Beíingo xl ].5 BlleHDi 100 s&s MAN FEEL
íp.&1dni od Ébyliúámo* l'pnl_

ÍHPV/ Pici_UD l toňbv hóictb8li]

9oa.l dÝĚi mn J9éelně)
2r Pfolll dvéar . ňd č 3 !pdu].:ó.c ?i Bď|l 

'.!!'!€ 
dý.fo 1}

2.'nj dÝéi€ {b/Nopni sdloýa á ú, )

spolř"ba pohonnýai \nol - MaxJřá]ni spollcba poňonnýCh hmol prc loňbl'ovaíý 
'Iovoz 

mlsj
být Ú všěch voŽdel v lou]edu !é rnónim pfíloh' é 2 k Nsii:rni Vlády č ]73/2016 sb o
sunověn' /,v'aoých Žadállcich podmin€l pÉ veřeiiá z'lázky na pořizen' siln]aniŮ vo.ldel

!t5b{t6{ni 
'F1.m 

íEsP č} a$c]

sédrdlá ý druh. fud! dllmaLlná (ógmon1oYal.ln6] Řbo íklop's

lol sleofrk* (dod'"'i€| múe nabidlod u ml. poiád9Ý*L

P!rcndnotna Í.!.Nnl }olo, piPdna óo]!:s'a ' micfs2.*'

/ tol Ípécý'l.c€ lcd3lal.l m@e n'bl&o'l u ml. p.i.aáÝl!

ltdňiho 3Nla'|abo 9s*ovlci aanaory !ácni Iňožňé óbě

zfučn's.Í's - F do!! j b1Řb dÓ.'ř:ó' 10o&0 xm lábm{é
3És'!nl prchlidly Ptadgpsné rylokéň. včarňa mó|endu.

d.j' břdová Íap.l]na ó 6L prýďnl laplanl' pý.ýy fiiu'
Ýrdvcboť ítí.' íÝičky d€bný Bal3nd {vda óo o:!il9v.čÚ 6logby.

Eha iďoÝr'lnimo x.noň i LEo}' těsíani.m.

i okng {p|Ó!klaná} v 9roiloB plo éslu]ici {na ptav. l leýa

RpYna pdlah8 Ý zlvMdloÝ!ň póslofu {poid8Ýty n. Fd1ah!
íadne údbr plo !phé'] ň'g,€nlďys pHplsŮ vhodny fia!.ná!

f, to'"'
l--_l uoazet
Po7ná4ky'

[*_-l nodno"uné p"ra*"try

říloha č. 1 -Specìfikace Předmětu koupě včetně Technických parametrů
a Záručních podmínek

5327155144.\.21'

;›'-zefiìc>*.fz-z Sż;š`‹...jšžeš íìľrçoše §25; e-cfleiııcšflızv“ Qfoštvěgev

š
š ^š^'€:r.ˇťıšš` eefšeni zıć- er:á .:z In f- žvł. ,'...ı MW, nn; --'›` ‹' lnvx -. ›-"3- 'ı w-.ı Un., r 1 5.' :JU-'I 5-9“n V n `

i
ì

: šínìěˇflf. S -:š vˇı = ffž-H“

:_ ł než

_:fˇfl.e=‹.`f`= fc- Z"

[3. nˇ-E Í, <"'ı I

.ž n “ ~ -` má' FCC-1„“

q..



sperlfilace Př€dmét! k""", 
',.,Ť;|i'r:',.T:"r]paramctrů a:áruinkh podmiaat

poDviruxe . poŽelo"ilo 
lako Fownná hodnola

N{n' poĎMiNxoU ' N?bÚde po:odovBno 

'áko 
9ovlnoá boó{ola luV voxlelná) U&szeé doplíl ' F.|l záhÍnllo Y n3!idkova coa,zaóaýal?l požaóqe aby Jedňa 3áóa bl bv

"o u".p"ac p,olo.ol;i;;il;1"J'"":'.xT::J-",:"J:jff :::ífH:"-:::" -":a s6d' iol b'la v'bávena p.eťmá'
/ad.wre| soU{.ini poraoup aoy u ooo' Tl ;lT';:j:"#",:T'''i".1::::ť:j 'i" 

*l,šné omobi i"' i,","',i í"i"," Jil: 
prc lel^ obdob' lán aby by|c mo'ro

zeo.€l.'pňpouŠll i"'oo'"oi"'.i,.e-^y'*dbylysol'énynn|má'nípe'a'etry'o..rytot .vel,toslm';;;;;;,'ffi::""; s D|sk}lol spéoflsepam.rerru'než poŽarc";;i;;";;::;;;i#:lT:Tj:".T'"'';";'J'li,],""Ťťi:ji:::'l: r.ono*"ý.. *'olo" 
'ř" 

nl""i?."o.*" oýl náb'dnutá ry..ihodnolsogpovldalbeŽoPčnos'nimeInymp3ÍameÚlnnaoizenénovoz'd'a -/'''_-!''wio''fuÓolasplibr;cipoU2€m'nlmdripaÍan.:Í' t'tao,onureparaneryu;;;;;il;;;-.
ce[ovy oolen tava!aďovdho proslorL dieaý 3 oémontovaryr| seded'y ' m'ru Edin'le'y pouŽÉ s íU'kan .p'i i.óou sedadel - ll pou." ." .áo"o'i.-iJč;'" ;á":11 ^9 

* 
" 

sedaJ.' ná Ého vlo!n' (un if
'n/!ed3dly 

spolulezdc; ;;;;;;;;]-" 'É požádov'ný aln]fiáln' obJ'* Y ]{.é.h J€

fivflflfl. -z..'_ 'na'

:ż'ı-ëgˇD-.Ljáfë-'Ižťášfž'm

-ľıČŠVE-ì; .

N.š

„rv'ëìfi f'ľë

(x

..,`.~'j.

J-f:`;_"1-L. FŠ'TQ ľ'l

SUI-'F

Já.-
Q* Ef'

ı J"



Příloha č,.2 _ Ceník

clTFloĚn
BRNOCARa.s.
Palarkeho tida 1 55, ó1 2 00 Bmo

http://w.brrer.a

I eoonoaruÝ popts pŘrnMĚru

Dalam vÍvoř€ní

Datum platnosti

Jméno prodejce

ň'
L ) tet. proderce

b{ e-mail prodejce

PLNINí, cENoVÁ sPEcíFlKACE VoZU

Jméno Llbnta

Ádresa / Sid{o

Utice, čislo, P5Č, obc<

tet. llienta

email ktienta

A

IcrrnoĚN Bellingo XL 1.5 Btuei_{Di 1o0 s6$

vž,žEý/á panelpani,

děkujeme za Váš ájem o:na&u ClTRoĚN. p pro nás potěšením poskytnout Vám tlto cenovou
nabílku, kterou jsma pro Vá: připravi1i na akladě Vašich požadavkó' Pokud by ," Va1e pouadavky aěnily
jsme připraveniv pípado potřeby aktua(bovat cenmg nabídku Podle Vatich noých poádavl'ů.

lco 26?4143e llJ x'l aa: ror f..-4 ploda|Qbmxrí-a

/.,]
\;2

3arva 3íu BANcUlsE

MAN TEEL

TlcHNlcKÁ cHAMKTERlsTlKA
ICDV
'lvp

Zdvihový obtm v cm3

Muimální 9tlo r |twl
Maiňální toaiýý lNí]
o$m avudlorélo gcoru la 1. iadou v litg
Ulíéná hMnaí ile iierl
Nejvěu ry<lr{oa v knlh
ZOm tOOln,Avskund&h
MěÍšhý pbw {icřl{Vloo im|
Mimqně*'lý p.@ {Et Dcl l{/100 kh]
Sntaoný pre{V100 Lmi

Eni* Cf2 lglkml
obiffi aádÍre v líE<h
Bétl€

Šalo

vý!l*

ČalounĚni Litka MICA Zetená

sĚRtovÁ rrýsnvn
Autffiáti*ó řilýání dveí a avaJlového prcstor / Beupečnstoí Pásy vPředu 5 nrct<hnicJcým p;edpina / Boční pormé dreie na pBvé a tevé stÍaně
/Centrátní*mri<án'sdál|aýnw!ádálim/lSP+ASRrporepiiorj*duwmhulHitlstar/E{el(vidÝovládanáoknapředakhaadnkhd*říl
E1eltÍi.l9 vyhiiýaÓá a ovtídaná wéi:i zpětná .cá / €t€k*lá děšl<á poibtk / Eblwická Parkm<í bnJg / Kmnoh poklesu tlaku wJuchv v pneumatikách /
Kož'*ý st'nt / Ký aadlového Prcstoru (smmav'*í, lyiimat / Kryty nii3kh rpětnýó roitek v larvě laroxrie / Manuáhi kLnatbxe / oeloÉ dbky
kolTWRL'řeýrtřed205/60?1ó/odkl'deíPp3toryWdwik!apalubnídtx/Patlet8ezpečnost:,/PaletKomío*:/PaketMll*ly:/Paket

Virjite1ao:t: / Piidavlá LťD denní yětla / Rádb RDó, AI',llFMloAs ídighálnírádio], / sedadlo řirJře .Xomfoď: 
/ Stopni madta vpiedu a w#u /

TemPÓňat } ffilovai 1rhlosti s mžm3ri přeéti / Výjkryě nguvitelné *dadlo ňdiče / Zadni dx;e qilbpné / Zadaí pa*wxí asistent / zásuvb ! 2
V na pal'qlnídesce ,/ ČetníLoariařbagy řťte a ;'olgi(ždc s ň!žnet

1CX9CtSMDJ90A024

1499

75

230

3500

553

172

12.9

!.5
4

4,1

t]0
50

4733

2107

t8a9

CN2O099O/'! / 2g?O / 1. *ana

Oha č.2 - Cení

,
I

vľııP

»55W



q

M
5l

\/ t
(.} ŇJ."

IU
x
-1v
J
o

l'\\z\
K3*Y$ry{3*r"?

pozNÁtqxv

Dodáni dopravniho p@'tředku do iiného členr|ého::á* plátceň o:9!é řgi'iíované v liném čtenském 5rátě je oswbo*no od daně podle _ó4 odrt 1 ákooa
č. 235.z20o4 o DPll. Daň odvede ákmik {Revere charge}

i
i eoonoaNÝ popts pŘrnuĚru PLNENí, cENoVA sPEclFlKAct VoZU

áxt_coNicexíxovÁ crNl

PŘíPLA:KoVÁ yigavl

Lvú Náhradni xelové kolo R1ó
.v rérii prc Grip Contl

c:NíKoVÁ crNA voz,DLA s PŘíPLATxoVoU yÍBAVoU

Sleva

PRISLUSENSTVI

Žia|a a Lompletní reruis 5 let / 1o0.0o0 km

aňni Pneu a dilky, 4 k!

I VYSLEDNA CENOVA NABIDKA
výsroNÁ ctNA 3€z DPH

PŘEDPoKúDANÝ DATUM DoDANí VoZlDLA

572 0oo,o0 Kč

3 0o0,0o Kč

575 000,oo'(č

- 1o8 03d,!0 Xř

58 91 5,00 K.
'1 1 240'00 Kř

537 119.00 Kč

443 900,oo Kč

cN2o09ý0/l / 2o2l / 2. slrana

z.) ŠKN (_ .\I EN N?

` X“ š.___ř1\"._ _,“

Ťj'? 2' 'Ĺ'šššíš,š;šăš Š'f-Ĺflš

ě'Ť Ťšľč ! §13 ŤJÍŤLÍŤ" ř-Í GVÄÄ ŤxzŤë" 'Šš f-H VŘ
_ . :N _." '_ . v _' I : _v i ' '
ŽÄÍŠĚÍŽ '1: :žàímš Quin-zm- ž'.(_š'fl('ž zÍ'Í Ě „2 ^ -xn- nn - -Q f . A) . . §<uv-ı„-_(Ju C

(1“ .JŠ Fšf" i-fi'š ˇ“ - ˇ(_.ř 1) ...až X., , âˇššˇľk t i; .f I: àšQíŤł,Ű-ŤÍ}Š<((1% %“-\%=%((š(ž,(à (ì%%iž\š%f( šäšščššišššą š žłšˇvèżëš-“>ż%%“š“ż-(

Žáv'šžkëę č.- ìflıurflçšiiìvzš fiø-wˇf-.řžä 5 ŤLEHJ' 'ŠÖČĚĚĚÖQ Šín? bo i; ıc 'e 5x,-
I..I_'..ı"„ -'Ln_

ČŠ-Pıť-ži pťìš'fl-š ćžCĚŠ'šÄąu (i i“. , -- nr . .
*'Ť = 'Ě .-'.ČŤ\_J_.\JŤ\Ě Š'ŠC

,

(f: fż%1;(»ž„ž ž; ž: (GM ž\ (až __ _ . .. Ťfìiìž Kài

-'„
LJ ,nšüăščšíš Šfi'ř

PŘŤŤ. Q“%30Ť<I..f`xí)f\.ř\i\f ÉÍMRÍÍˇˇUÉ" . :Íìíìíìø/ìši-"flłŤ VĹĹĚZĹÍÉŠQĹJČŘ

_“. _ _ .Eł. _ . _.. 'IE '-. . Š " .ž " - I- i“ - . .. -. -ø ,_ ,I ._.›= ›__›. . x › _' (-ł \ v“ ìvır'` - -. _ .vn-_,“ Env, ` :nn-__fl nv ` ...J \ r 4 , - ._ n. _` I _V ;_-_ ' ah ł \__ _ . .`.r`--_~-`rť"-\ -I‹ł-~- 'ŽLĹJÄLi (If-u.- .45, fı--Í-.Ť-'h Ĺìi :'ŤĎÉNÍ.. ø.) Š'ø'qť nn' Ý'Íľzćâìxě ëøš Ĺiìì-ŠÍ/'DĹ Í'ˇ.Í;jı'$`-.. ._B'JCÍELˇ " 'i'ľìž ' -i_n'.1.<.f“>§'xì'3.ı! '\{<~_."{_` š{__ ť__;§=!_!üăjúzëì`ìfl Of! dv'ıııi. 9:38)“ ..

ˇÍ'ÍĹ" .Íäľäfi'ë P7“. - ="\...' ....' .n '-. \z'=, _.á ,flfl'nvf vf' Q ž,.}š"?`§ (_.jxřìfě BLAMIČ-t. mëëív


